
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

15 ноября  2019 г.                              №330 

г. Медынь 
 

Об итогах районного конкурса сочинений-эссе среди учащихся старших 

классов  общеобразовательных учреждений Медынского района  

«Нет выше права называться гражданином России» 
 

Рассмотрев протокол заседания Конкурсной комиссии по подведению итогов 

районного конкурса сочинений-эссе среди учащихся старших классов  

общеобразовательных учреждений Медынского района «Нет выше права называться 

гражданином России», территориальная избирательная комиссия Медынского района 

РЕШИЛА: 

1. Признать победителями районного конкурса  сочинений-эссе среди 

учащихся старших классов  общеобразовательных учреждений Медынского района 

«Нет выше права называться гражданином России»: 

I место – Стрельникова Софья Андреевна,  ученица 9 класса МКОУ 

«Адуевская основная общеобразовательная школа»; 

II место – Поплев Алексей Юрьевич, ученик 9 класса МКОУ «Романовская 

основная общеобразовательная школа»; 

III место 

Дрыкина Марина Юрьевна,  ученица 11 класса МКОУ «Передельская 

средняя  общеобразовательная школа». 

        2. Награждение  произвести в соответствии с Положением о проведении  

районного конкурса сочинений-эссе среди учащихся старших классов  

общеобразовательных учреждений Медынского района «Нет выше права 

называться гражданином России».  

3. Разместить настоящее решение на подпортале территориальных 

избирательных комиссий Калужской области в информационно-

коммуникационной сети Интернет по адресу 

http://admoblkaluga.ru/main/society/goven/election/medynskiy/ . 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Медынского района Прокшину И.Ю. 

 

Председатель  территориальной 

избирательной комиссии                                                                Л.Н. Бабушкина 

 

Секретарь  территориальной 

избирательной комиссии                  И.Ю. Прокшина 
 


